

Dno KH/1172/2021

Valtuustoaloite Riihimäkeläisille yhdistyksille yhteiset eettiset periaatteet

Valtuutettu Lauri Jormanainen jätti seuraavan valtuustoaloitteen:

”Riihimäellä toimii paljon eri lajien urheiluseuroja ja muita yhdistyksiä, joissa lapset ja nuoret harrastavat ja viettävät paljon aikaa. Eri kokoiset yhdistykset pyörittävät yhteiskunnallisesti korvaamattoman tärkeää toimintaa pääosin vapaaehtoisvoimin. Harrastuksissa opitaan paljon erilaisia taitoja, mutta samalla myös kasvetaan ja opitaan arvoja sekä käyttäytymismalleja niin harrastustovereilta kuin vetäjiltäkin.

Joissakin kunnissa on liikuntaseuroilla yhteiset eettiset periaatteet, joihin tukeutuen seuratoimijoiden omien toimintaperiaatteiden rakentaminen on helpottunut. Henkilöt yhdistysten johtokunnissa vaihtuu aika-ajoin, joten selkänöjää tarvitaan muuhunkin kuin varsinaisen harrastustoiminnan organisoimiseen.

Asioita, joita yhdistystoiminnassa on tärkeää ottaa huomioon ja nuorten oppia, ovat esimerkiksi toisten kunnioittaminen, oikeudenmukaisuus, kestävä kehitys ja luonnon kunnioittaminen, suhtautuminen päihteisiin ja doping-aineisiin, vain muutaman mainitakseni. Riihimäellä yhdistysten toiminnassa mukana on tuhansia ihmisiä, joten vaikuttavuuden mittakaava on huomattava. Pitkässä juoksussa yhdistystoiminnalla vaikutetaan monin tavoin yhteiskuntaan ja parhaimmillaan ihmisten kasvuun kokonaisvaltaisesti.

Esitän että Riihimäen kaupunki kokoaa yhteen liikuntaseurat, ja tarpeen mukaan myös kulttuuri- sekä nuorisoyhdistykset, alkaen rakentamaan yhteistä eettistä säännöstöä/periaatteita. Toteutus voi olla yhdistysvetoinen, mutta ottaen huomioon yhdistysten vaikutus koko kaupungin hyvinvointiin, on mukana tärkeää olla näkemystä ainakin kaupungin liikunta-, kulttuuri- ja nuorisotoimesta. Samalla kaupunki kokoonkutsujana pystyisi korostamaan julkisen sektorin näkökulmasta ajankohtaisia asioita, joihin seurojen olisi tärkeää kiinnittää huomiota.”

Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.